
 

 

 

              Ajuntament d' Alfara del Patriarca 
 

 

Expediente n.º: 17/2022  
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos 
Asunto. Bolsa de empleo temporal de Educadores Infantiles  
Fecha de iniciación: 10/01/2022 
 

ANUNCIO  

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y APERTURA DE PLAZO PARA 

MEMORIAS 

 

Por Resolución de Alcaldía de fecha 8 abril de 2022, se aprobó la relación 

provisional de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria para la provisión 

de Educadores Infantiles, del tenor literal siguiente: 

 

““RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA DEFINITIVA DE 

ADMITIDOS Y ABRIENDO PLAZO PARA MEMORIAS 

 

Visto que se ha expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión 

para la constitución de una bolsa de empleo temporal para cubrir la vacante del grupo 

profesional correspondiente a EDUCADOR/A INFANTIL. 

Vistas las bases de la convocatoria aprobadas junto con la convocatoria en 

Resolución de Alcaldía de fecha 28 de enero de 2022 y de conformidad con el artículo 

15 del Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y movilidad del 

personal de la función pública valenciana aprobado por el Decreto 3/2017, de 13 de 

enero, del Consell, y el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del 

Régimen Local, 

RESUELVO 

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos: 

                                         

Nº DNI 

1 *****978S 

2 *****319G 

3 *****155C 

4 *****364M 

5 *****494A 

6 *****961M 

7 *****657F 

8 *****553S 

9 *****059F C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
C

EZ
57

W
KP

XY
36

H
FT

X2
R

G
29

M
F2

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
lfa

ra
de

lp
at

ria
rc

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

3 



 

               Ajuntament d' Alfara del Patriarca 

 
10 *****954Z 

11 *****494E 

12 *****728T 

13 *****165V 

14 *****459Z 

15 *****740F 

16 *****167W 

17 *****443Y 

 

18 *****173H 

19 *****027Q 

20 *****746C 

21 *****413R 

22 *****583C 

23 *****899V 

24 *****252D 

25 *****530D 

26 *****083M 

27 *****033A 

28 *****511A 

29 *****493S 

30 *****245S 

31 *****201P 

32 *****100P 

33 *****505N 

34 *****244G 

35 *****056D 

 
 

SEGUNDO. Aprobar la siguiente lista de No Admitidos: 

 

Nº DNI CAUSA DE INADMISIÓN 

1 *****045S no B1 Valencià 

2 *****013E no título 

3 *****895X no DECLARACIONES 

4 *****368N No certif. delitos sexuales 

5 *****670G no DECLARACIONES 

6 *****430Y no B1 Valencià, no declaraciones 

7 *****983Z no B1 Valencià 

8 *****275J no certif. delitos sexuales, no valenciano 

9 *****480K no B1 Valencià, no título 

10 *****232W No declaraciones C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
C

EZ
57

W
KP

XY
36

H
FT

X2
R

G
29

M
F2

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
lfa

ra
de

lp
at

ria
rc

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

3 



 

 

          Ajuntament d' Alfara del Patriarca 

 

11 *****102A No declaraciones 

12 *****773K No declaración 

13 *****865X No DNI 

14 *****362Z No B1 valenciano, no título 

15 *****311H No B1 valenciano 

16 *****049V No B1 valenciano, no título requerido 

 

 

TERCERO. ABRIR PLAZO de 3 días hábiles para LA PRESENTACIÓN DE 

ALEGACIONES. (fin plazo: 13 de abril) 

 

CUARTO: Publicar la relación de admitidos en la sede electrónica y en el 

tablón de anuncios de este Ayuntamiento.”” 

 

 

Lo que se hace público, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 15 del 

Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal 

de la función pública valenciana aprobado por el Decreto 3/2017, de 13 de enero, del 

Consell, en relación con el artículo 20 del Reglamento General de ingreso de Personal 

al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de 

Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración 

General del Estado aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo. 

 

 

Alfara del Patriarca, a la fecha de la firma electrónica; 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
C

EZ
57

W
KP

XY
36

H
FT

X2
R

G
29

M
F2

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
lfa

ra
de

lp
at

ria
rc

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

3 

14


		esPublico Gestiona - Ajuntament d' Alfara del Patriarca
	2022-04-11T12:55:01+0200
	Alfara del Patriarca
	MARIA LUISA ALMODOVAR TORRES - DNI 24325541M
	Lo acepto




